Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13 ст. Незлобной»

Приказ

30.08.2012

                                                                                 №____

О комплектовании первых классов

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»,

Уставом школы и на основании заявления родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2012-2013 учебный год четыре первых класса

общей численностью 83 учащихся.

2. Определить следующий состав классов:

                        1 А класс                                                       1 Б класс

№ п/п Ф.И.О. № п/п Ф.И.О.

1.  Аванесян Милена Мгеровна 1.  Авдалян Алла Арменовна

2.  Арутюнян Эмма  Аликовна 2.  Багдасарова Ирина Кареновна

3.  Арутюнян Арутюн  Минасович 3.  Бедулина Анастасия Сергеевна

4.  Багирян Тигран Рудольфович 4.  Битюцкий Вячеслав Александрович

5.  Вартапетян Ангелина Самвеловна 5.  Васильева Соня Борисовна

6.  Геворкян Артем Маратович 6.  Верник Владислав Евгеньевич

7.  Жукавин Владислав Викторович 7.  Гавриленко Екатерина Максимовна

8.  Зимовский Антон Филиппович 8.  Галечан Эдуард Арменович

9.  Зубкова Милана Саидовна 9.  Галстян Светлана Гамлетовна

10.  Лещенко Роман Михайлович 10.  Григорян Карлен Гарикович

11.  Максимова Виолетта Ивановна 11.  Ёлкина Русалина Александровна

12.  Марченко Константин Ярославович 12.  Даллакян Размик Борисович

13.  Никитин Даниил Викторович 13.  Кофанов Артѐм Витальевич

14.  Оганесян Милена Владимировна 14.  Кретов Игорь Александрович

15.  Попов Игнатий Алексеевич 15.  Мельников Виталий Дмитриевич

16.  Старинская Анастасия Витальевна 16.  Перепечаев Эдуард Александрович

17.  Пушкарь Арина Витальевна 17.  Пишенин Владислав Александрович

18.  Дорофеева Алена 18.  Саакян Гаяне Валерьевна

19.  Оганян Милан Андраникович 19.  Толокольников Иван Юрьевич

20.  Иванов Владимир Николаевич 20.  Чеканов Даниил Александрович

21.   21.  Шемякин Георгий Константинович

22.   22.  Шмоткина Анна Валентиновна

     1 В класс                                                                     1 Г класс

№ п/п Ф.И.О. № п/п Ф.И.О.

1.  Баряев Валерий Алексеевич 1.  Агасян Василий Димович

2.  Бойко Антон Александрович 2.  Волошина Виктория Александровна

3.  Ванян Аделина Артуровна 3.  Гордеев Михаил Александрович

4.  Воронцова София Максимовна 4.  Горюн Виктория Андреевна

5.  Григорян Ангелина Шмаворовна 5.  Горюн Светлана Андреевна

6.  Григорян Маргарита Кареновна 6.  Ененко Милена Сергеевна

7.  Домникова Анна Алексеевна 7.  Максименко Екатерина Анатольевна

8.  Егязарян Эрик Михаелович 8.  Мелкумян Кристина Андрониковна

9.  Климов Николай Александрович 9.  Мигачева Елизавета Александровна

10.  Коваль Наталья Павловна 10.  Митрофанова Виолетта Игоревна

11.  Кравченко Вероника Сергеевна 11.  Мусаелян Анна Меликовна

12.  Кувшинова Валерия Алексеевна 12.  Осипян Артур Николаевич

13.  Кузнецова Олеся Павловна 13.  Рожков Никита Данилович

14.  Куликова Анастасия Дмитриевна 14.  Урванцев Иван Александрович

15.  Лебедев Роберт Рудольфович 15.  Чернышова Мария Александровна

16.  Малханян Эдгар Ервантович 16.  Шахбазян Альберт Арсенович

17.  Огонян Анжелика Вардановна 17.  Самойлов  Андрей Сергеевич

18.  Слепцов Вадим Алексеевич 18.  Мамедов Рамиль Мирзага Оглы

19.  Читчиян Амалия Алексеевна

20.  Щербинина Алина Васильевна

21.  Щукина Анастасия Александровна

22.  Куликова Мария Александровна

23.  Окунев Дмитрий Вадимович

3. Назначить  Кирпиневу Е.А. классным руководителем 1а класса,

Короткову Е.Е. классным руководителем 1б класса, Михеенко Ж.Д.

классным руководителем 1в класса, Семинкову Е.М. классным

руководителем 1г  класса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора  МБОУ СОШ №13                                       С.В.Токарева